
 
高等学校・中等教育学校校長先生 
進路指導主任先生 
第３学年主任先生 
 

学 校 法 人 駿 河 台 学 園 

駿台予備学校 教育ＤＸ本部 

教務推進部統括 磯 川 勝 

中高営業部統括 佐々木 康博 

 

 

 

2024 年度「大学入学共通テスト対策研究会」≪ＷＥＢ配信≫のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は本校の教育に深いご理解を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、本校では「大学入学共通テスト対策研究会」を開催させていただく運びとなりました。 

本研究会では、大学入学共通テストの出題内容の分析から、2025 年度入試に向けた本校の指導方

針、また本試験での高得点獲得に必要な指導上のポイント等を本校講師よりご説明申し上げます。 

 先生方におかれましては、校務ご多忙の折とは存じますが、ぜひご視聴くださいますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■テーマ   『2024 年度大学入学共通テストの分析と今後の指導ポイント』  

 

■教科・科目 「英語」「数学」「国語（現代文・古文・漢文）」「理科（物理・化学・生物）」 

       「地歴（日本史・世界史・地理）」 

 

■配信期間   2024 年 7 月 18 日(木)15：00 から 2024 年 9 月 14 日(土) 
＊WEB 配信のお申し込みの人数制限はございません。 

＊YouTube での申込者限定公開といたします。 

＊『講演視聴用 URL』と『資料ダウンロード用 URL』などのお知らせは 

ご登録いただいたメールアドレスに後日送信いたします。 

 

■お申込方法  下記お問合せ先までメールにてお問い合わせください。 

        折り返し申込用 URL をメールで送信いたします。 

 

■お申込期限  2024 年 9 月 14 日（土）まで 

 

■お問い合せ先  学校法人 駿河台学園 駿台予備学校 教育DX本部 中高営業部 研究会担当 
TEL：06-6535-7811 （受付時間 9：30～17：00 土・日祝除く） 
MAIL：sundai_eigyo@mail.sundai.ac.jp 

 

以上 


